

Správa služeb hlavního města Prahy
příspěvková organizace
Kundratka 19
180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660

Brudra, s.r.o.
Jemnická 17
14000 Praha 4
IČ: 48110841

Objednáváme u Vás:

Vystrojení ŠVZ Žihle 2019

Zboží uvedeno v příloze.

Na základě rámcové smlouvy ID 2948.

Cena celkem vč. DPH:

76 672,30 Kč

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum:

Středisko: 4501

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v plném znění.

Akceptaci zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou adresu - bez toho nebude tato objednávka považována za závaznou.

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce.

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace.

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

Upozornění dodavatelí: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky.

objednávce - vystrojení ŠVZ Žihle 2019

Název	kód	velikosti	množství	cena za MJ s DPH	cena celkem s DPH
černé	750050		5	23,00 Kč	115,00 Kč
černé tonované	740000-SE		5	55,70 Kč	278,50 Kč
černá + potisk	210128-SEOR	1x52, 2x54, 2x56	5	508,20 Kč	2 541,00 Kč
mokavá reflexní - žlutá + potisk	210012-ZL	3xL, 2xXL	5	453,75 Kč	2 268,75 Kč
zateplená černá + potisk	210056-CR	1xS, 6xL, 6xXL, 3x2XL	16	1 391,50 Kč	22 264,00 Kč
černá	760047		5	423,50 Kč	2 117,50 Kč
černá	730002		5	36,30 Kč	181,50 Kč
černé	620023	2x43, 1x44	3	363,00 Kč	1 089,00 Kč
černé mušlové	750064		5	84,70 Kč	423,50 Kč
černé bílé *	110000	1x160/38, 3x40, 1x42, 1x48, 1x56	7	302,50 Kč	2 117,50 Kč
černé kraťasy	110047-SEOR	3x54, 2x56	5	369,05 Kč	1 845,25 Kč
černé s lacllem	100029-SEOR	1x54, 2x56	3	526,35 Kč	1 579,05 Kč
mokavé reflexní - žluté	110098-ZL	3xL, 2xXL	5	278,30 Kč	1 391,50 Kč
černé	110009	1xL, 2xXL	3	617,10 Kč	1 851,30 Kč
černá nebo bílá	620052	1x36, 1x38, 5x39, 4x40, 1x42, 3x43, 2x44	17	393,25 Kč	6 685,25 Kč
černá gumová nazouvací bílá	Z30082	1x38, 1x39	2	514,25 Kč	1 028,50 Kč
černá kotníková zateplená	640017	1x36, 1x38, 2x39, 2x40, 1x42, 1x43, 2x44	10	774,40 Kč	7 744,00 Kč
černá polobotka - ocel. tužinka ve špičce	620028	1x43, 2x44	3	496,10 Kč	1 488,30 Kč
(rondón) * potisk viz vzor VZ	BONNO Sarah Red	2xM, 3xL, 1xXL, 1x2XL	7	484,00 Kč	3 388,00 Kč
černá 3/4 klasický střih + potisk	300053	1xS, 1xM, 1xL, 1xXL, 3x2XL	7	278,30 Kč	1 948,10 Kč
černé	CXS BRIGADE	4x37, 16x38, 4x39, 4x41	28	32,70 Kč	915,60 Kč
černé	740074	4x36, 4x38, 20x39, 16x40, 4x42, 12x43, 8x44	68	32,70 Kč	2 223,60 Kč
černé	770007	4x36, 4x38, 20x39, 16x40, 4x42, 12x43, 8x44	68	30,25 Kč	2 057,00 Kč
černá ribrační	520009		4	121,00 Kč	484,00 Kč
černé	500058		13	12,10 Kč	157,30 Kč
černé ovní hadrové	500004		5	26,60 Kč	133,00 Kč
černé ovní zimní	510073		5	72,60 Kč	363,00 Kč
černé pice proti páře	730005		7	60,50 Kč	423,50 Kč
černé - proti postříkání v kuchyni	740006		7	193,60 Kč	1 355,20 Kč
černé s krátkým rukávem + potisk	700008	8xM, 4xL, 16xXL, 8x2XL	36	163,35 Kč	5 880,60 Kč
černá gumotextilní 110x80	760039		2	76,25 Kč	152,50 Kč
černá láclová proti opaření	310003		1	181,50 Kč	181,50 Kč
					76 672,30 Kč

Božena Čubová

Od: [REDACTED]
Odesláno: 12. září 2019 9:44
Komu: Registr smluv
Předmět: registr smluv
Přílohy: Brudra - dovystrojení 2019.pdf; Brudra - vystrojení Žihle.pdf

From [REDACTED]
Sent: Thursday, September 12, 2019 9:36 AM
To [REDACTED]
Subject: RE: objednávky

Dobrý den [REDACTED]

děkujeme za objednávky, které tímto potvrzují.

S přátelským pozdravem

[REDACTED]



BRUDRA s.r.o.

Jemnická 17
140 00 Praha 4 - Michle
IČO: 48110841
DIČ: CZ48110841
Tel: +420 241 482 270
Fax: +420 241 482 269

[REDACTED]

From: [REDACTED]
Sent: Wednesday, September 11, 2019 12:58 PM
To: [REDACTED]
Subject: objednávky

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávky.

Chtěl bych Vás požádat o potvrzení přijetí minulých objednávek, děkuji.

S pozdravem

[REDACTED]

